
各　位 令和3年 9月 21日   

西三河剣道連盟    
　理事長　大田　義弘

審査講習委員会　　
委員長　岡田　眞直

　平素は当西三河剣道連盟の行事に対し、格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて標記の件につきまして、下記のように開催いたします。指導者の学習の場として、
剣道普及、活性化の一助として企画いたしました。
　是非とも多くの会員の方に参加くださるよう、ご連絡方々ご協力賜りますようお願い申し上げます。
　尚、新型コロナウイルス感染防止対策にご協力ください。

記

1. 講習会名称 西三河剣道指導者講習会

2. 主　催 西三河剣道連盟

3. 期　日 令和３年１１月７日（日）　　受付 9:00　　9：30～15:00まで
※講習会終了後、稽古会（自由参加）を行ないます。

4. 会　場 三好公園総合体育館　剣道場
〒470-0224　みよし市三好町池ノ原1番地　　Tel　0561-34-3131

5. 講　師 教士八段　倉成健治先生

6. 講習内容 日本剣道形及び形大会審判要領

7. 対象者 西三河剣道連盟の会員
〇11月21日の剣道形大会の審判員のご参加をお願いします。

8. 持ち物 木刀、剣道講習会資料、日本剣道形解説書、筆記用具
日本剣道形試合規則・審判規則・審判要領・試合者要領（お持ちの方）

9. 申し込み 当日受付とします。
(人数把握のため、10月23日までに参加者の概算人数をご連絡ください）

10. 受講参加費 無料

11. その他 ・ 愛知県下に緊急事態宣言が発出中は、当講習会を中止します。
・ 愛知県下にまん延防止等重点措置が発出中は、当講習会内容を変更することがあります。
・ 別紙受講者注意事項を熟読して、新型コロナウィルス感染防止対策にご協力下さい。
・ 都合のつく時間帯の参加でも構いませんのでよろしくお願いします。

問合せ先 西三河剣道連盟事務局　（審査・講習委員会担当）　小林 恒夫
〒470-0224　みよし市三好町天王２７－６

TEL・FAX 0561-32-4741(090-8867-6850)
E-mail kobatsune.77@gmail.com

第2回 西三河剣道連盟指導者講習会のご案内



◎ 講習会当日、自宅で検温を行い、発熱の場合は自宅で安静待機して下さい

　　受付でも検温を実施します。３７．５度以上の体温がある方や風邪の症状がある方は

　　受講できません。

◎ 剣道場も体育館の施設内も、常にマスクを着用して下さい。

◎ 着替えはできるだけ自宅で行って下さい。更衣室は少人数しか入れません。

　　密にならないように交代で使用して下さい。

◎ 剣道場内での着替えは可ですが、ソーシャルディスタンスを保って下さい。

◎ 講習会の前後、また稽古会の前後等、こまめな手洗い、アルコール消毒を行って下さい。

◎ 稽古中は、マスクとマウスシールドを着用して下さい。

◎ 愛知県剣道連盟の「今後の剣道活動に向けて」を熟読しておいて下さい。

受講者注意事項（新型コロナウイルス感染防止対策）


